標題　　　　　：自治労全国書記会議・教育センター共催
2025年度「書記力」ＵＰセミナーの開催について
（その４：後日視聴用の動画配信について）

発信番号　　　：自治労発2025第0186号
発信日付　　　：2025年2月21日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に敬意を表します
　さて、標記セミナーのウェブ視聴について、下記のとおりご案内いたします。視聴期間は３月
３１日（月）までを予定しております。
　ご参照のほど、よろしくお願いいたします。
記
１．視聴期間　　　　2025年3月31日（月）まで
２．視聴用ＵＲＬ
　１日目：　https://youtu.be/yToxYZYUy1k
　２日目：　https://youtu.be/B1Q0aAy1PAA
３．その他
　このセミナーに関するお問い合わせにつきましては、本部総合政治政策局（担当：ヤロシュ）
03-3263-0274までご連絡ください。

添付ファイル　：
【一括版】自治労全国書記会議+2025年度「書記力」UPセミナー.pdf